1

证券代码：300035 证券简称：中科电气 公告编号：2018-001

湖南中科电气股份有限公司

关于收购贵州格瑞特新材料有限公司100%股权

之标的资产过户完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

湖南中科电气股份有限公司（以下简称 “公司”）于2017年11月24日经第四届董

事会第四次会议审议通过，计划以现金24,000万元收购贵州格瑞特新材料有限公司（以

下简称“格瑞特”或“标的公司”）股东陶振友、宁波科泓产业投资中心（有限合伙）

（以下简称“产业投资中心”）持有标的公司100%的股权，2017年12月12日公司2017年

第三次临时股东大会审议通过上述事项。详情请见公司在中国证监会指定创业板信息披

露网站上披露的相关公告。

2018年1月9日，本次交易已完成标的公司100%股权的资产过户及相关工商变更登记

工作，格瑞特取得了铜仁市工商行政管理局颁发的新《营业执照》。本次工商变更完成

后，公司持有格瑞特100%的股权，格瑞特成为公司的全资子公司，其变更后的相关工商

登记信息如下：

统一社会信用代码：91520690MA6DMHPEXR

名称：贵州格瑞特新材料有限公司

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：贵州省铜仁市大龙经济开发区北部工业园

法定代表人：皮涛

注册资本：贰仟玖佰肆拾壹万壹仟柒佰陆拾伍圆整。

成立日期：2016年8月10日

营业期限：长期

经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、国务院决

定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经营；法律、法规、

国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选择经营。(经营石墨化加工、来

2

料加工业务；石墨、碳素制品及石墨粉体的生产、加工、销售；经营石墨产品所需要的

原辅材料、机器设备、仪器仪表、零配件、技术的进出口业务（出国家限制的除外）；

锂离子电池负极材料，碳素产品，石墨矿产品，碳纤维材料，石墨烯材料，碳基复合材

料，电子辅助材料的研发、生产、销售；提供相关的技术咨询、技术服务；回收焦炭、

碳素制品、石墨材料；对外贸易经营者备案登记允许的进出口贸易业务。)

特此公告。

湖南中科电气股份有限公司董事会

二〇一八年一月九日